



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Reputation Institute ApS

c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 28 27 95 07

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2023.

Frederik Bruhn
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

Company information

The company

Reputation Institute ApS
c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Company reg. no. 28 27 95 07
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Mark Sonders

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Parent company

Reputation Insitute Holding A/S

Management's review

The principal activities of the company

The company, together with its group enterprises (the "RI Group"), is the world leading reputation data and insights company. The company operates primarily within the EMEA countries.

They provide the only global platform for data-driven insights on Reputation, Brand, and ESG. Reputation Institute's proprietary RepTrak® model is the global standard for measuring and analyzing the sentiment of the world using proven data science models and machine learning techniques across industries and geographies.

Subscribers to the RepTrak® Program use our predictive insights to protect business value, improve return on investment, and increase their positive impact on society.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.192.000 against DKK 16.726.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.723.000 against DKK 5.707.000 last year. The management consider the results as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	15.192.102	16.725.758
1 Staff costs	-8.550.536	-11.560.732
Other operating costs	-2.888.152	0
Operating profit	3.753.414	5.165.026
Other financial income	173.115	579.689
Other financial costs	-203.638	-37.647
Pre-tax net profit or loss	3.722.891	5.707.068
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	3.722.891	5.707.068
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.722.891	5.707.068
Total allocations and transfers	3.722.891	5.707.068

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	7.744.947	10.937.216
Receivables from group enterprises	10.070.024	9.165.964
Prepayments and accrued income	0	7.482
Total receivables	<u>17.814.971</u>	<u>20.110.662</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.028.150</u>	<u>1.655.246</u>
Total current assets	<u>19.843.121</u>	<u>21.765.908</u>
Total assets	<u>19.843.121</u>	<u>21.765.908</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	8.739.735	5.016.844
Total equity	<u>8.864.735</u>	<u>5.141.844</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	843.712	1.018.624
Payables to group enterprises	1.460.127	1.167.295
Other payables	1.210.922	4.319.497
Accruals and deferred income	7.463.625	10.118.648
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.978.386</u>	<u>16.624.064</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.978.386</u>	<u>16.624.064</u>
Total equity and liabilities	<u>19.843.121</u>	<u>21.765.908</u>

2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.039.977	11.422.576
Pension costs	457.289	182.614
Other costs for social security	<u>53.270</u>	<u>-44.458</u>
	<u>8.550.536</u>	<u>11.560.732</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>8</u>

2. Contingencies

Joint taxation

Reputation Institute Holding A/S, company reg. no 28 27 94 85 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.